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Periodo: 2022
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

01-APR-22

01-FEB-22

 0.00

 0.00

 0.00

 7,073,866.29

 0.00

 0.00

 107,509.73

 0.00

 107,509.73

 7,073,866.29

2.2.7.2.06

2.2.8.7.02

2.2.8.7.04

2.3.1.1.01

2.3.2.1.01

2.3.3.2.01

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.7.2.06

2.3.9.6.01

2.3.9.8.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.1.3.01

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Servicios jurídicos

Servicios de capacitación

Alimentos y bebidas para personas

Hilados, fibras, telas y útiles de costura

Papel y cartón

Plástico

Productos de cemento

Herramientas menores

Productos metálicos

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Productos eléctricos y afines

Repuestos

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,332,491.00

 1,505,000.00

 164,805.00

 164,500.00

 420,431.43

 426,163.06

 60,475.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 274.40

 53,748.88

 885.88

 1,121.30

 318.60

 17,789.09

 0.00

 28,663.38

 4,708.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 274.40

 53,748.88

 885.88

 1,121.30

 318.60

 17,789.09

 0.00

 28,663.38

 4,708.20

 4,332,491.00

 1,505,000.00

 164,805.00

 164,500.00

 420,431.43

 426,163.06

 60,475.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

01-FEB-22

01-MAR-22

02-FEB-22

 0.00

 0.00

 0.00

 7,073,866.29

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,073,866.29

 0.00

 0.00

2.2.1.5.01

2.2.2.1.01

2.2.8.6.02

2.2.8.7.06

2.3.2.3.01

2.3.6.2.01

2.3.6.3.06

2.3.7.1.01

2.3.9.9.01

2.2.3.1.01

2.3.6.3.04

2.2.1.3.01

2.2.1.6.01

2.2.4.4.01

2.2.5.1.01

2.2.5.3.01

2.2.5.3.02

2.2.5.3.03

2.2.8.7.06

2.2.9.1.01

Servicio de internet y televisión por cable

Publicidad y propaganda

Festividades

Otros servicios técnicos profesionales

Prendas y accesorios de vestir

Productos de vidrio

Productos metálicos

Gasolina

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Viáticos dentro del país

Herramientas menores

Teléfono local

Energía eléctrica

Peaje

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Alquiler de equipo educacional

Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de datos

Alquiler de equipo de comunicación

Otros servicios técnicos profesionales

Otras contrataciones de servicios

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

02-FEB-22

02-MAR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 194,158.62

 0.00

 0.00

 0.00

 194,158.62

2.2.9.2.03

2.3.2.3.01

2.3.6.2.01

2.3.6.3.06

2.3.9.1.01

2.3.9.8.01

2.3.9.9.01

2.6.1.3.01

2.6.1.4.01

2.6.1.9.01

2.6.2.1.01

2.6.4.6.01

2.6.5.2.01

2.6.5.5.01

2.6.8.3.01

2.2.1.6.01

2.2.1.8.01

2.3.1.3.03

2.3.3.2.01

2.3.6.3.04

2.3.7.2.03

2.3.7.2.05

2.3.7.2.99

2.3.9.1.01

Servicios de Catering

Prendas y accesorios de vestir

Productos de vidrio

Productos metálicos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Repuestos

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Equipos de tecnología de la información y comunicación

Electrodomésticos

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente

Equipos y Aparatos Audiovisuales

Equipo de tracción

Maquinaria y equipo industrial

Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento

Programas de informática

Energía eléctrica

Recolección de residuos

Productos forestales

Papel y cartón

Herramientas menores

Productos químicos de uso personal y de laboratorios

Insecticidas, fumigantes y otros

Otros productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 189,658.62

 4,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 189,658.62

 4,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

02-MAR-22

03-FEB-22

03-MAR-22

04-APR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 197,936.26

 0.00

 0.00

 194,158.62

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 274,045.20

 194,158.62

 197,936.26

 0.00

 274,045.20

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.2.02

2.3.9.3.01

2.3.9.4.01

2.3.9.9.04

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.1.3.01

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.6.01

2.2.1.8.01

2.2.4.2.01

2.3.1.3.03

2.3.3.2.01

2.3.9.2.01

2.3.9.2.02

2.3.9.4.01

2.1.2.2.06

2.2.9.2.01

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas

Productos y útiles de defensa y seguridad

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Energía eléctrica

Recolección de residuos

Fletes

Productos forestales

Papel y cartón

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas

Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas

Incentivo por Rendimiento Individual

Servicios de alimentación

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 192,908.26

 5,028.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 46,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 192,908.26

 5,028.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 46,000.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

04-APR-22

04-MAR-22

05-APR-22

06-APR-22

07-FEB-22

07-MAR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 32,082.50

 0.00

 0.00

 0.00

 10,955.74

 274,045.20

 0.00

 204,811.54

 0.00

 0.00

 0.00

 274,045.20

 32,082.50

 204,811.54

 0.00

 0.00

 10,955.74

2.2.9.2.01

2.3.1.1.01

2.3.5.5.01

2.3.6.3.04

2.3.7.2.06

2.3.9.2.01

2.2.3.1.01

2.2.7.2.06

2.2.9.2.01

2.1.2.2.06

2.2.1.6.01

2.3.6.3.04

2.1.2.2.09

2.2.1.6.01

2.2.3.1.01

2.2.1.6.01

2.2.1.8.01

2.2.1.6.01

2.2.3.1.01

2.3.1.3.03

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

Servicios de alimentación

Alimentos y bebidas para personas

Plástico

Herramientas menores

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Viáticos dentro del país

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Servicios de alimentación

Incentivo por Rendimiento Individual

Energía eléctrica

Herramientas menores

Bono por desempeño a servidores de carrera

Energía eléctrica

Viáticos dentro del país

Energía eléctrica

Recolección de residuos

Energía eléctrica

Viáticos dentro del país

Productos forestales

Papel de escritorio

Papel y cartón

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 32,082.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,955.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 46,000.00

 75,707.20

 0.00

 0.00

 0.00

 152,338.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 204,811.54

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 46,000.00

 75,707.20

 0.00

 0.00

 0.00

 152,338.00

 32,082.50

 0.00

 0.00

 0.00

 204,811.54

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,955.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

07-MAR-22

08-APR-22

08-FEB-22

08-MAR-22

09-FEB-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 47,644.71

 0.00

 0.00

 10,955.74

 0.00

 0.00

 101,120.00

 0.00

 0.00

 22,400.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,955.74

 22,400.00

 47,644.71

 101,120.00

 0.00

2.3.3.2.01

2.3.9.1.01

2.1.2.2.06

2.2.3.1.01

2.1.2.2.04

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.6.01

2.2.1.7.01

2.3.7.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.1.3.01

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.3.1.1.01

2.3.5.5.01

2.3.6.3.04

Papel y cartón

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Incentivo por Rendimiento Individual

Viáticos dentro del país

Prima de transporte

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Energía eléctrica

Agua

Gasolina

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Alimentos y bebidas para personas

Plástico

Herramientas menores

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 16,112.32

 14,638.36

 1,473.60

 11,524.43

 3,896.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 39,450.00

 33,000.00

 21,000.00

 7,670.00

 0.00

 0.00

 0.00

 22,400.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 22,400.00

 0.00

 16,112.32

 14,638.36

 1,473.60

 11,524.43

 3,896.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 39,450.00

 33,000.00

 21,000.00

 7,670.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

09-FEB-22

09-MAR-22

10-FEB-22

10-MAR-22

11-APR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,004,692.29

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7,004,692.29

 0.00

 0.00

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.1.3.01

2.1.2.2.04

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.2.1.01

2.2.3.1.01

2.2.9.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.1.3.01

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.9.2.01

2.2.9.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Prima de transporte

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Publicidad y propaganda

Viáticos dentro del país

Otras contrataciones de servicios

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios de alimentación

Otras contrataciones de servicios

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,332,491.00

 1,445,000.00

 164,805.00

 164,500.00

 416,177.43

 421,903.06

 59,815.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,332,491.00

 1,445,000.00

 164,805.00

 164,500.00

 416,177.43

 421,903.06

 59,815.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

11-APR-22

11-FEB-22

11-MAR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.1.1.3.01

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.2.8.7.04

2.2.9.1.01

2.2.9.2.01

2.2.9.2.03

2.3.3.2.01

2.3.7.1.01

2.3.7.2.03

2.3.7.2.05

2.3.7.2.99

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.2.02

2.3.9.4.01

2.3.9.6.01

2.3.3.2.01

2.2.2.1.01

2.2.2.2.01

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Servicios de capacitación

Otras contrataciones de servicios

Servicios de alimentación

Servicios de Catering

Papel y cartón

Gasolina

Productos químicos de uso personal y de laboratorios

Insecticidas, fumigantes y otros

Otros productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas

Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas

Productos eléctricos y afines

Papel y cartón

Publicidad y propaganda

Impresión, encuadernación y rotulación

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

11-MAR-22

12-APR-22

13-APR-22

14-MAR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,127,879.17

 0.00

 6,885,077.18

 0.00

 0.00

 0.00

 6,885,077.18

 0.00

 2,127,879.17

2.2.2.2.01

2.2.7.1.01

2.3.6.2.01

2.3.9.2.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.8.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.9.1.01

2.3.9.6.01

2.2.7.2.06

2.1.1.2.08

2.1.1.3.01

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.7.2.06

Impresión, encuadernación y rotulación

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Productos de vidrio

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Recolección de residuos

Papel de escritorio

Papel y cartón

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Productos eléctricos y afines

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Empleados temporales

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,480,000.00

 164,805.00

 164,500.00

 116,616.68

 116,781.16

 16,038.61

 29,137.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,414,166.00

 1,540,000.00

 417,019.01

 422,745.82

 59,946.36

 4,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 26,699.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,414,166.00

 1,540,000.00

 417,019.01

 422,745.82

 59,946.36

 4,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 26,699.99

 0.00

 1,480,000.00

 164,805.00

 164,500.00

 116,616.68

 116,781.16

 16,038.61

 29,137.72

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

14-MAR-22

15-FEB-22

15-MAR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,127,879.17

 0.00

 5,082,526.24

 0.00

 0.00

 0.00

 2,127,879.17

 0.00

 5,082,526.24

2.2.7.2.06

2.2.8.7.04

2.2.9.1.01

2.3.7.2.03

2.3.7.2.05

2.3.7.2.99

2.3.9.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

2.2.9.2.03

2.3.1.1.01

2.3.5.5.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Servicios de capacitación

Otras contrataciones de servicios

Productos químicos de uso personal y de laboratorios

Insecticidas, fumigantes y otros

Otros productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Servicios de Catering

Alimentos y bebidas para personas

Plástico

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Telefax y correos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29,137.72

 0.00

 40,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,415,953.50

 307,959.74

 313,532.73

 45,080.27

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29,137.72

 0.00

 40,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,415,953.50

 307,959.74

 313,532.73

 45,080.27

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

15-MAR-22

16-MAR-22

17-FEB-22

17-JAN-22

 0.00

 0.00

 0.00

 336,861.62

 0.00

 0.00

 1,172,000.00

 0.00

 5,082,526.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,082,526.24

 0.00

 1,172,000.00

 336,861.62

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

2.2.2.2.01

2.2.7.1.01

2.2.8.7.02

2.2.8.8.01

2.3.3.2.01

2.3.6.2.01

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.5.01

2.6.1.4.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.3.5.4.01

2.3.6.2.01

2.3.6.3.06

2.3.9.9.05

2.1.2.2.04

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Impresión, encuadernación y rotulación

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Servicios jurídicos

Impuestos

Papel y cartón

Productos de vidrio

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles de cocina y comedor

Electrodomésticos

Impresión, encuadernación y rotulación

Viáticos dentro del país

Artículos de caucho

Productos de vidrio

Productos metálicos

Productos y útiles diversos

Prima de transporte

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Telefax y correos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 32.39

 168,383.49

 3,423.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,172,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,172,000.00

 32.39

 168,383.49

 3,423.74

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

17-JAN-22

17-MAR-22

18-APR-22

 336,861.62

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 118,111.05

 0.00

 0.00

-82,010.00

 420,356.61

 336,861.62

 36,101.05

 420,356.61

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

2.2.1.8.01

2.2.3.1.01

2.2.7.2.06

2.3.1.1.01

2.3.3.2.01

2.3.9.2.01

2.3.9.2.02

2.3.9.3.01

2.3.9.4.01

2.3.9.9.04

2.1.1.3.01

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

2.2.7.2.06

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Recolección de residuos

Viáticos dentro del país

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Alimentos y bebidas para personas

Papel y cartón

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas

Productos y útiles de defensa y seguridad

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

 3,423.74

 165,022.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 32,081.05

 4,020.00

 0.00

 82,010.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-82,010.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 164,805.00

 164,500.00

 11,684.68

 11,701.16

 1,812.86

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 19,626.41

 3,423.74

 165,022.00

 0.00

 0.00

 0.00

 32,081.05

 4,020.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 164,805.00

 164,500.00

 11,684.68

 11,701.16

 1,812.86

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 19,626.41

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

18-APR-22

18-FEB-22

18-JAN-22

18-MAR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 84,672.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 126,829.80

 420,356.61

 0.00

 0.00

 0.00

 420,356.61

 84,672.76

 0.00

 126,829.80

2.3.1.3.03

2.3.2.1.01

2.3.3.2.01

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.3.9.8.01

2.6.1.4.01

2.6.4.6.01

2.6.5.7.01

2.2.1.6.01

2.2.1.8.01

2.3.1.1.01

2.3.3.2.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

2.2.3.1.01

2.2.9.2.03

Productos forestales

Hilados, fibras, telas y útiles de costura

Papel y cartón

Plástico

Productos de cemento

Herramientas menores

Productos metálicos

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Repuestos

Electrodomésticos

Equipo de tracción

Máquinas-herramientas

Energía eléctrica

Recolección de residuos

Alimentos y bebidas para personas

Papel y cartón

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Viáticos dentro del país

Servicios de Catering

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 84,672.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 97,200.00

 29,629.80

 46,226.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 46,226.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 84,672.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 97,200.00

 29,629.80

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

18-MAR-22

20-APR-22

20-JAN-22

21-APR-22

21-MAR-22

 0.00

 0.00

 225,093.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 126,829.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 130,987.83

 0.00

 0.00

 0.00

 126,829.80

 130,987.83

 225,093.68

 0.00

 0.00

2.2.9.2.03

2.2.1.6.01

2.2.3.1.01

2.2.7.2.06

2.2.8.7.04

2.3.1.1.01

2.3.6.3.04

2.2.1.6.01

2.2.1.8.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.1.3.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.3.6.3.04

2.3.7.2.06

2.3.9.2.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.1.3.01

2.1.2.2.05

Servicios de Catering

Energía eléctrica

Viáticos dentro del país

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Servicios de capacitación

Alimentos y bebidas para personas

Herramientas menores

Energía eléctrica

Recolección de residuos

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Herramientas menores

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Compensación servicios de seguridad

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 220,593.68

 4,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29,629.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 59,200.00

 24,580.83

 28,400.00

 0.00

 18,807.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 29,629.80

 0.00

 59,200.00

 24,580.83

 28,400.00

 0.00

 18,807.00

 220,593.68

 4,500.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

21-MAR-22

22-APR-22

22-FEB-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12,395.00

 0.00

 0.00

 12,395.00

 0.00

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.3.2.1.01

2.3.5.5.01

2.3.6.1.01

2.3.6.3.06

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.3.9.8.01

2.6.1.4.01

2.6.4.6.01

2.6.5.7.01

2.1.2.2.05

2.2.1.6.01

2.2.1.7.01

2.2.9.2.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.1.3.01

2.1.2.2.04

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Hilados, fibras, telas y útiles de costura

Plástico

Productos de cemento

Productos metálicos

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Repuestos

Electrodomésticos

Equipo de tracción

Máquinas-herramientas

Compensación servicios de seguridad

Energía eléctrica

Agua

Servicios de alimentación

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Prima de transporte

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12,395.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12,395.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

22-FEB-22

22-MAR-22

23-FEB-22

23-MAR-22

24-FEB-22

24-MAR-22

25-APR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.7.2.06

2.1.2.2.04

2.2.1.6.01

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

2.3.9.6.01

2.2.1.6.01

2.2.1.7.01

2.2.7.2.06

2.3.3.2.01

2.3.6.3.04

2.3.9.2.01

2.3.3.2.01

2.3.6.3.06

2.3.9.6.01

2.3.9.8.01

2.2.2.2.01

2.3.9.3.01

2.3.9.9.04

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Prima de transporte

Energía eléctrica

Herramientas menores

Productos metálicos

Productos eléctricos y afines

Energía eléctrica

Agua

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Papel y cartón

Herramientas menores

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Papel y cartón

Productos metálicos

Productos eléctricos y afines

Repuestos

Impresión, encuadernación y rotulación

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Productos y útiles de defensa y seguridad

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

25-MAR-22

26-APR-22

27-APR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,893,809.94

 0.00

 0.00

-72,898.50

 41,609.01

 0.00

 1,820,911.44

 41,609.01

 0.00

2.1.2.2.04

2.2.8.7.04

2.2.9.2.01

2.3.1.3.03

2.3.2.2.01

2.3.3.2.01

2.3.7.1.01

2.3.7.2.03

2.3.7.2.05

2.3.7.2.99

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.2.02

2.3.9.3.01

2.3.9.4.01

2.3.9.5.01

2.3.9.9.04

2.2.4.2.01

2.3.9.3.01

2.3.9.9.04

2.2.1.8.01

2.2.3.1.01

2.3.9.6.01

Prima de transporte

Servicios de capacitación

Servicios de alimentación

Productos forestales

Acabados textiles

Papel y cartón

Gasolina

Productos químicos de uso personal y de laboratorios

Insecticidas, fumigantes y otros

Otros productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas

Útiles de cocina y comedor

Productos y útiles de defensa y seguridad

Fletes

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Productos y útiles de defensa y seguridad

Recolección de residuos

Viáticos dentro del país

Productos eléctricos y afines

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 530,000.00

 29,950.00

 109,504.00

 46,226.50

 0.00

 41,418.00

 912,000.00

 34,536.24

 2,160.00

 27,753.60

 14,160.00

 115,647.20

 1,800.00

 22,070.00

 1,982.40

 0.00

 4,602.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-46,226.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-22,070.00

 0.00

 0.00

-4,602.00

 30,000.00

 2,597.03

 9,011.98

 0.00

 0.00

 0.00

 530,000.00

 29,950.00

 109,504.00

 0.00

 0.00

 41,418.00

 912,000.00

 34,536.24

 2,160.00

 27,753.60

 14,160.00

 115,647.20

 1,800.00

 0.00

 1,982.40

 0.00

 0.00

 30,000.00

 2,597.03

 9,011.98

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

28-APR-22

28-FEB-22

28-JAN-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 357,183.65

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 133,088.11

 0.00

 0.00

 133,088.11

 357,183.65

 0.00

2.2.2.2.01

2.3.9.5.01

2.6.1.4.01

2.6.4.6.01

2.6.5.7.01

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

2.2.2.1.01

2.2.3.1.01

2.2.3.2.01

2.2.4.1.01

2.2.7.1.01

2.2.7.1.07

2.2.7.2.06

2.2.8.6.01

2.2.8.6.02

2.2.8.7.04

2.2.9.2.01

2.6.4.1.01

2.2.2.1.01

Impresión, encuadernación y rotulación

Útiles de cocina y comedor

Electrodomésticos

Equipo de tracción

Máquinas-herramientas

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Publicidad y propaganda

Viáticos dentro del país

Viaticos fuera del país

Pasajes y gastos de transporte

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Eventos generales

Festividades

Servicios de capacitación

Servicios de alimentación

Automóviles y camiones

Publicidad y propaganda

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 50.56

 177,747.37

 3,428.88

 165,325.24

 10,631.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,299.14

 109,704.97

 12,852.00

 5,232.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,299.14

 109,704.97

 12,852.00

 5,232.00

 50.56

 177,747.37

 3,428.88

 165,325.24

 10,631.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

28-JAN-22  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.2.2.1.01

2.2.4.4.01

2.2.5.1.01

2.2.5.3.01

2.2.5.3.02

2.2.5.3.03

2.2.7.1.01

2.2.8.6.01

2.2.8.6.02

2.3.2.3.01

2.3.6.3.06

2.3.9.9.01

2.6.1.4.01

2.6.1.9.01

2.6.2.1.01

2.6.4.6.01

2.6.5.2.01

2.6.8.3.01

Publicidad y propaganda

Peaje

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Alquiler de equipo educacional

Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de datos

Alquiler de equipo de comunicación

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Eventos generales

Festividades

Prendas y accesorios de vestir

Productos metálicos

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Electrodomésticos

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente

Equipos y Aparatos Audiovisuales

Equipo de tracción

Maquinaria y equipo industrial

Programas de informática

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

28-JAN-22

28-MAR-22

30-MAR-22

31-JAN-22

 0.00

 0.00

 0.00

 336,547.22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 162,096.13

 341,894.06

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 162,096.13

 341,894.06

 336,547.22

2.6.8.3.01

2.1.2.2.09

2.2.3.1.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.9.1.01

2.3.9.3.01

2.3.9.6.01

2.3.9.9.04

2.2.1.2.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.1.3.01

2.1.2.2.05

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.1.3.01

2.2.1.4.01

2.2.1.5.01

Programas de informática

Bono por desempeño a servidores de carrera

Viáticos dentro del país

Papel de escritorio

Papel y cartón

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Productos eléctricos y afines

Productos y útiles de defensa y seguridad

Servicios telefónico de larga distancia

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Compensación servicios de seguridad

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Telefax y correos

Servicio de internet y televisión por cable

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 168,101.48

 3,423.74

 165,022.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,770.00

 89,744.90

 70,581.23

 0.00

 0.00

 0.00

 26.87

 173,421.45

 3,423.74

 165,022.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,770.00

 89,744.90

 70,581.23

 0.00

 0.00

 0.00

 26.87

 173,421.45

 3,423.74

 165,022.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 168,101.48

 3,423.74

 165,022.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Gestion del Programa  898,502.52  15,937,995.96  13,979,658.13  8,023,622.83  38,839,779.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205

0205

MINISTERIO DE HACIENDA

MINISTERIO DE HACIENDA

 898,502.52

 0.00

 15,937,995.96

 3,454,985.78

 13,979,658.13

 1,775,914.69

 8,023,622.83

 2,117,494.32

 38,839,779.44

 7,348,394.79

31-JAN-22

31-MAR-22

01-FEB-22

03-FEB-22

08-MAR-22

 336,547.22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,727,492.89

 0.00

 0.00

 0.00

 3,788,194.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-53,748.88

 0.00

 0.00

 0.00

 336,547.22

 3,734,446.00

 1,727,492.89

 0.00

 0.00

2.2.1.5.01

2.2.1.6.01

2.2.7.1.01

2.2.8.6.01

2.3.6.3.06

2.1.2.2.04

2.1.2.2.09

2.3.3.2.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

Servicio de internet y televisión por cable

Energía eléctrica

Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones

Eventos generales

Productos metálicos

Prima de transporte

Bono por desempeño a servidores de carrera

Papel y cartón

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

 165,022.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,207,212.50

 291,700.00

 106,272.91

 106,422.79

 15,884.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,734,446.00

 53,748.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-53,748.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 165,022.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3,734,446.00

 0.00

 1,207,212.50

 291,700.00

 106,272.91

 106,422.79

 15,884.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001

0001

Gestion del Programa

Levantamiento de campo de bienes inmuebles a nivel nacional

 898,502.52

 0.00

 15,937,995.96

 3,454,985.78

 13,979,658.13

 1,775,914.69

 8,023,622.83

 2,117,494.32

 38,839,779.44

 7,348,394.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  0.00  3,454,985.78  1,775,914.69  2,117,494.32  7,348,394.79

08-MAR-22

09-FEB-22

10-FEB-22

11-APR-22

12-APR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,727,492.89

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,852,294.32

 0.00

 0.00

 1,727,492.89

 0.00

 1,852,294.32

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,207,212.50

 291,700.00

 106,272.91

 106,422.79

 15,884.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,175,462.50

 431,700.00

 113,947.84

 114,108.54

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,207,212.50

 291,700.00

 106,272.91

 106,422.79

 15,884.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,175,462.50

 431,700.00

 113,947.84

 114,108.54

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Levantamiento de campo de bienes inmuebles a nivel nacional  0.00  3,454,985.78  1,775,914.69  2,117,494.32  7,348,394.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  0.00  3,454,985.78  1,775,914.69  2,117,494.32  7,348,394.79

12-APR-22

14-MAR-22

15-MAR-22

16-MAR-22

21-APR-22

21-MAR-22

22-APR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 376,652.43

 1,399,262.26

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,852,294.32

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,852,294.32

 376,652.43

 1,399,262.26

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.1.5.3.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 326,700.00

 23,163.03

 23,195.70

 3,593.70

 1,214,212.50

 86,087.68

 86,209.09

 12,752.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 17,075.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 17,075.44

 326,700.00

 23,163.03

 23,195.70

 3,593.70

 1,214,212.50

 86,087.68

 86,209.09

 12,752.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Levantamiento de campo de bienes inmuebles a nivel nacional  0.00  3,454,985.78  1,775,914.69  2,117,494.32  7,348,394.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205

0205

MINISTERIO DE HACIENDA

MINISTERIO DE HACIENDA

 0.00

 0.00

 3,454,985.78

 5,495,892.83

 1,775,914.69

 2,723,488.79

 2,117,494.32

 2,743,779.83

 7,348,394.79

 10,963,161.45

22-APR-22

22-FEB-22

25-APR-22

28-FEB-22

31-JAN-22

01-FEB-22

03-FEB-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,838,119.34

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 265,200.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 265,200.00

 0.00

 0.00

 2,838,119.34

 0.00

2.2.3.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.2.3.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

Viáticos dentro del país

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Viáticos dentro del país

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,748,600.00

 717,000.00

 174,811.05

 175,057.62

 22,650.67

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 265,200.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 265,200.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,748,600.00

 717,000.00

 174,811.05

 175,057.62

 22,650.67

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001

0001

Levantamiento de campo de bienes inmuebles a nivel nacional

Levantamiento de campo y procesamiento de información catastral

 0.00

 0.00

 3,454,985.78

 5,495,892.83

 1,775,914.69

 2,723,488.79

 2,117,494.32

 2,743,779.83

 7,348,394.79

 10,963,161.45

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  0.00  5,495,892.83  2,723,488.79  2,743,779.83  10,963,161.45

03-FEB-22

08-MAR-22

09-FEB-22

10-FEB-22

11-APR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,657,773.49

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,657,773.49

 0.00

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,591,600.00

 717,000.00

 163,679.75

 163,910.62

 21,583.12

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,591,600.00

 717,000.00

 163,679.75

 163,910.62

 21,583.12

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Levantamiento de campo y procesamiento de información catastral  0.00  5,495,892.83  2,723,488.79  2,743,779.83  10,963,161.45

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  0.00  5,495,892.83  2,723,488.79  2,743,779.83  10,963,161.45

11-APR-22

12-APR-22

14-MAR-22

15-MAR-22

21-APR-22

21-MAR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 865,971.55

 1,857,517.24

 0.00

 0.00

 0.00

 2,743,779.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,743,779.83

 865,971.55

 1,857,517.24

 0.00

 0.00

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 752,000.00

 53,316.80

 53,392.00

 7,262.75

 1,613,600.00

 114,404.25

 114,565.62

 14,947.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,631,200.00

 752,000.00

 168,968.89

 169,207.22

 22,403.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,631,200.00

 752,000.00

 168,968.89

 169,207.22

 22,403.72

 752,000.00

 53,316.80

 53,392.00

 7,262.75

 1,613,600.00

 114,404.25

 114,565.62

 14,947.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Levantamiento de campo y procesamiento de información catastral  0.00  5,495,892.83  2,723,488.79  2,743,779.83  10,963,161.45

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00



Ejecucion Mensual eg_ejec_mensual_etapas.rdf

03/05/2022 12:04:02    

22661664-00104811013-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022
DEVENGADO APROBADO

Página 27 de 35

 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205

0205

MINISTERIO DE HACIENDA

MINISTERIO DE HACIENDA

 0.00

 0.00

 5,495,892.83

 2,426,580.56

 2,723,488.79

 1,213,290.28

 2,743,779.83

 1,176,973.93

 10,963,161.45

 4,816,844.77

21-MAR-22

22-FEB-22

27-APR-22

31-JAN-22

01-FEB-22

03-FEB-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,213,290.28

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,213,290.28

 0.00

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,052,810.00

 74,644.25

 74,749.54

 11,086.49

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,052,810.00

 74,644.25

 74,749.54

 11,086.49

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001

0001

Levantamiento de campo y procesamiento de información catastral

Procesamiento y validación de solicitudes de certificaciones de bienes inmu

 0.00

 0.00

 5,495,892.83

 2,426,580.56

 2,723,488.79

 1,213,290.28

 2,743,779.83

 1,176,973.93

 10,963,161.45

 4,816,844.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  0.00  2,426,580.56  1,213,290.28  1,176,973.93  4,816,844.77

03-FEB-22

08-MAR-22

09-FEB-22

10-FEB-22

11-APR-22

12-APR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,213,290.28

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,176,973.93

 0.00

 0.00

 0.00

 1,213,290.28

 0.00

 1,176,973.93

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,052,810.00

 74,644.25

 74,749.54

 11,086.49

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,021,310.00

 72,410.90

 72,513.04

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,052,810.00

 74,644.25

 74,749.54

 11,086.49

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,021,310.00

 72,410.90

 72,513.04

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Procesamiento y validación de solicitudes de certificaciones de bienes inmu  0.00  2,426,580.56  1,213,290.28  1,176,973.93  4,816,844.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  0.00  2,426,580.56  1,213,290.28  1,176,973.93  4,816,844.77

12-APR-22

15-MAR-22

21-APR-22

21-MAR-22

22-FEB-22

31-JAN-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,213,290.28

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,176,973.93

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,176,973.93

 1,213,290.28

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,052,810.00

 74,644.25

 74,749.54

 11,086.49

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 72,513.04

 10,739.99

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 72,513.04

 10,739.99

 1,052,810.00

 74,644.25

 74,749.54

 11,086.49

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001 Procesamiento y validación de solicitudes de certificaciones de bienes inmu  0.00  2,426,580.56  1,213,290.28  1,176,973.93  4,816,844.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00



Ejecucion Mensual eg_ejec_mensual_etapas.rdf

03/05/2022 12:04:02    

22661664-00104811013-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022
DEVENGADO APROBADO

Página 30 de 35

 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205

0205

MINISTERIO DE HACIENDA

MINISTERIO DE HACIENDA

 0.00

 0.00

 2,426,580.56

 4,514,417.12

 1,213,290.28

 3,359,227.38

 1,176,973.93

 3,136,579.77

 4,816,844.77

 11,010,224.27

31-JAN-22

01-FEB-22

02-MAR-22

03-FEB-22

08-MAR-22

09-FEB-22

10-FEB-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,169,958.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,169,958.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,169,958.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,169,958.51

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,015,225.00

 71,979.48

 72,080.99

 10,673.04

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,015,225.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,015,225.00

 71,979.48

 72,080.99

 10,673.04

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,015,225.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0001

0002

Procesamiento y validación de solicitudes de certificaciones de bienes inmu

Procesamiento de la información y elaboración de avaluos de bienes inmueble

 0.00

 0.00

 2,426,580.56

 4,514,417.12

 1,213,290.28

 3,359,227.38

 1,176,973.93

 3,136,579.77

 4,816,844.77

 11,010,224.27

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  0.00  4,514,417.12  3,359,227.38  3,136,579.77  11,010,224.27

10-FEB-22

11-APR-22

11-FEB-22

 0.00

 0.00

 0.00

 1,169,958.51

 0.00

 2,436.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,169,958.51

 0.00

 2,436.50

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.1.4.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.3.2.3.01

2.3.3.1.01

2.3.6.3.04

2.3.7.1.02

2.3.9.2.01

2.3.9.6.01

2.6.1.1.01

2.6.1.4.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.1.1.2.08

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Sueldo Anual No. 13

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Prendas y accesorios de vestir

Papel de escritorio

Herramientas menores

Gasoil

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Productos eléctricos y afines

Muebles, equipos de oficina y estantería

Electrodomésticos

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Empleados temporales

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,015,225.00

 0.00

 0.00

 71,979.48

 72,080.99

 10,673.04

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,015,225.00

 0.00

 0.00

 71,979.48

 72,080.99

 10,673.04

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0002 Procesamiento de la información y elaboración de avaluos de bienes inmueble  0.00  4,514,417.12  3,359,227.38  3,136,579.77  11,010,224.27

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022
DEVENGADO APROBADO
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  0.00  4,514,417.12  3,359,227.38  3,136,579.77  11,010,224.27

11-FEB-22

11-MAR-22

12-APR-22

13-APR-22

14-FEB-22

14-MAR-22

15-MAR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,436.50

 0.00

 0.00

 0.00

 1,086,031.80

 0.00

 0.00

 0.00

 1,153,100.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,066,432.50

 1,139,694.88

 0.00

 0.00

 1,230,485.77

 991,494.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,436.50

 1,153,100.00

 1,230,485.77

 991,494.00

 1,086,031.80

 1,066,432.50

 1,139,694.88

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,164.27

 1,145.80

 126.43

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 942,000.00

 66,787.80

 66,882.00

 10,362.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,153,100.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 925,000.00

 65,582.50

 65,675.00

 10,175.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,067,725.00

 75,701.74

 75,808.49

 11,250.54

 860,000.00

 60,974.00

 61,060.00

 9,460.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,164.27

 1,145.80

 126.43

 1,153,100.00

 1,067,725.00

 75,701.74

 75,808.49

 11,250.54

 860,000.00

 60,974.00

 61,060.00

 9,460.00

 942,000.00

 66,787.80

 66,882.00

 10,362.00

 925,000.00

 65,582.50

 65,675.00

 10,175.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0002 Procesamiento de la información y elaboración de avaluos de bienes inmueble  0.00  4,514,417.12  3,359,227.38  3,136,579.77  11,010,224.27

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  0.00  4,514,417.12  3,359,227.38  3,136,579.77  11,010,224.27

15-MAR-22

16-FEB-22

18-FEB-22

19-APR-22

21-APR-22

21-MAR-22

22-APR-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,086,031.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,139,694.88

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 914,600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,139,694.88

 1,086,031.80

 0.00

 914,600.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.3.2.3.01

2.2.3.1.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.1.1.2.08

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Prendas y accesorios de vestir

Viáticos dentro del país

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Empleados temporales

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 942,000.00

 66,787.80

 66,882.00

 10,362.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 988,975.00

 70,118.35

 70,217.24

 10,384.29

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 914,600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 988,975.00

 70,118.35

 70,217.24

 10,384.29

 942,000.00

 66,787.80

 66,882.00

 10,362.00

 0.00

 914,600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Actividad / Obra.Capí­tulo.Fch.Hist.Imputación.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

0002 Procesamiento de la información y elaboración de avaluos de bienes inmueble  0.00  4,514,417.12  3,359,227.38  3,136,579.77  11,010,224.27

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  0.00  4,514,417.12  3,359,227.38  3,136,579.77  11,010,224.27

22-APR-22

22-FEB-22

24-FEB-22

25-FEB-22

27-APR-22

28-FEB-22

31-JAN-22

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.3.2.3.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.2.3.1.01

2.1.1.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

2.1.1.1.01

2.1.5.1.01

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Prendas y accesorios de vestir

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Viáticos dentro del país

Empleados temporales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Sueldos empleados fijos

Contribuciones al seguro de salud

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 898,502.52Total General  31,829,872.25  23,051,579.27  17,198,450.68  72,978,404.72

0205 MINISTERIO DE HACIENDA  0.00  4,514,417.12  3,359,227.38  3,136,579.77  11,010,224.27

31-JAN-22  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.1.5.1.01

2.1.5.2.01

2.1.5.3.01

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones
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Perí­odo : 2022
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Partida Libre : 0205.01.0002
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Fecha : 01/01/2022 00:00
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 : -
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Partida Libre 0205.01.0002

0002 Procesamiento de la información y elaboración de avaluos de bienes inmueble  0.00  4,514,417.12  3,359,227.38  3,136,579.77  11,010,224.27
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